
UCHWAŁA NR XVIII/133/2019
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Będzina na I półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 Statutu Miasta Będzina przyjętego Uchwałą Nr II/2/2018 Rady 
Miejskiej Będzina z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Miasta Będzina (Dz. Urz. Woj. Śląsk. 
z 2018 roku, poz. 7729 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina uchwala:

§ 1. Ustalić plan pracy Rady Miejskiej Będzina na I półrocze 2020 roku, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Id: 8231384B-16CC-4667-B915-E15BE2AB8729. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/133/2019

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Plan pracy Rady Miejskiej Będzina na I półrocze 2020 roku

Terminy Tematyka

Styczeń

1. Program współpracy międzynarodowej Będzina na 2020 rok:
- sprawozdanie z realizacji harmonogramu współpracy z miastami partnerskimi Tatabanya 
(Węgry), Iżewsk (Rosja), Kasiadorys (Litwa) oraz Bassen - Ham (Francja) w 2019 roku,
- harmonogram współpracy z miastami partnerskimi Tatabanya (Węgry), Iżewsk (Rosja), 
Kasiadorys (Litwa) oraz Bassen - Ham (Francja) na 2020 rok.

Luty
1. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2019 roku.
2. Raport z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku.

Marzec

1. Sprawozdanie za 2019 rok z realizacji Miejskiego Programu Wspierania Rodziny na lata 
2019-2021.
2. Sprawozdanie za 2019 rok z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2016-2020.
3. Sprawozdanie roczne Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2019 rok wraz z 
przedstawieniem potrzeb w zakresie pomocy społecznej.
4. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Będzina w 2020 roku.

Kwiecień

1. Uroczyste wręczenie Nagród Miasta Będzina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
2. Uroczyste wręczenie Nagród Miasta Będzina dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej.

Maj 1. Dzień Samorządu Terytorialnego.

Czerwiec

1. Rozpatrzenie raportu o stanie miasta Będzina za 2019 rok oraz udzielenia wotum zaufania 
Prezydentowi Miasta z tego tytułu.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Będzina za 2019 rok i udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budżetu.

Id: 8231384B-16CC-4667-B915-E15BE2AB8729. Uchwalony Strona 1




